



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 24.03. – 29.03.2025



**HASSERÖDER**  
Premium Pils, Premium Export  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 0,80/l

**ABSOLUTER  
HAMMER  
SPARPREIS**

**-53 PROZENT**  
**7,99**  
16,99

**BECK'S**  
Pils, Blue Alkoholfrei  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/l

**-47 PROZENT**  
**9,99**  
18,99



## KÖSTRITZER

Edel Pils je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,20/l



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten

**-43 PROZENT**  
**11,99**  
20,98



## ALTENBURGER

Premium Pils, Hell, Kellerbier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,20/l

**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten

**-44 PROZENT**  
**11,99**  
21,48

## CORONA

Extra  
je 20 x 0,355 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 2,82/l



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten

**-33 PROZENT**  
**19,99**  
29,98



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu 6 Flaschen

**RAUCH**  
Eistee  
Lemon, Peach,  
Strawberry-Kiwi  
je 6 x 1,5 l  
Flaschen  
+ Pfand 1,50;  
1,11/l

**6 FLASCHEN  
SELBST MISCHEN**

**-36 PROZENT**  
**9,99**  
15,73



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten

**COCA-COLA**  
verschiedene Sorten  
je 24 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 5,10; 2,52/l

**-29 PROZENT**  
**19,99**  
27,98



**UNSERE  
ZUGABE**  
zu den gekennzeichneten Produkten  
**HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
(Kaufwert 4,99€)

**GRATIS  
HOLZKOHLE**



**EINSIEDLER**  
Hell, Landbier, Schwarzbier,  
Neu: Vollbier 140er  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,30/l

**NEU**  
VOLLBIER 140ER  
140 JAHRE  
EINSIEDLER  
BRAUHAUS



**AKTION**  
**12,99**

**MÖNCHSHOF**  
verschiedene Sorten Neu: Hell alkoholfrei,  
Natur Radler Blutorange alkoholfrei 0,0%  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,40/l



**AKTION**  
**13,99**

**NATUR RADLER  
BLUTORANGE 0,0%**

**NEU** ALKOHOLFREI  
HELL



**ROTHAUS**  
Tannenzäpfle  
je 24 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 3,42; 2,40/l



**AKTION**  
**18,99**

**ALLGÄUER BÜBLE**  
Edelbräu,  
Bayrisch Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,60/l



**AKTION**  
**15,99**

GRATISZUGABE  
**GRILLHOLZ-  
KOHLE**

**MAISEL'S WEISSE**  
Original, Alkoholfrei  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,60/l



**-33 PROZENT**  
**15,99**  
23,98

**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten

**AKTIEN**  
Zwick'l Kellerbier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,60/l



**-33 PROZENT**  
**15,99**  
23,98

**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten

**ROTHAUS**  
Tannenzäpfle  
je 24 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 3,42; 2,40/l



**AKTION**  
**18,99**

**ALLGÄUER BÜBLE**  
Edelbräu,  
Bayrisch Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,60/l



**AKTION**  
**15,99**

**KEILER**  
Helles je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,40/l



**-36 PROZENT**  
**13,99**  
21,98

**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten

**STAATL. FACHINGEN**

Mineralwasser Medium, Still  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,89/l



**GLASFLASCHEN**

**AKTION**  
**7,99**

**MARGON**

Mineralwasser  
verschiedene Sorten  
je 12 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,50/l



**-20 PROZENT**  
**5,99** ~~7,49~~

**KROMBACHER**

Spezi Cola-Orange-Mix  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,40/l



**AKTION**  
**13,99**

**GAENSEFURTHER**

Brausen & Limonaden  
verschiedene Sorten  
je 12 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 0,75/l



**AKTION**  
**8,99**

**VITA MALZ**

Malzgetränk  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,30/l



**AKTION**  
**12,99**

**CLUB MATE**

Eistee, Granat, Kraftstoff  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,50/1,60/l



**GLASFLASCHEN**

**EISTEE**  
**14,99**

**KRAFTSTOFF,  
GRANAT**  
**15,99**

**VAIHINGER**

Apfelsaft klar, Erdbeere, Karotte, Tomate,  
Birnen Nektar  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 2,17/l



**JE KASTEN**  
**AKTION**  
**12,99**



**VIELFALT  
IM GLAS**

## DOPPIO PASSO

Puglia  
je 0,75 l  
Flasche  
7,99/!



**-20 PROZENT**  
**5,99**  
7,49

## JACK DANIEL'S

Tennessee  
Whiskey  
Honey, Apple  
je 0,7 l Flasche  
24,27/!



**AKTION**  
**16,99**



**SARTI**  
Rosa Aperitivo  
je 0,7 l Flasche  
24,27/!

Der fruchtige  
Aperitif mit  
sizilianischer  
Blutorange,  
Mango und  
Passionsfrucht.  
Ein leuchtend  
pinkes Highlight  
für jeden Anlass.

**AKTION**  
**16,99**

## GRASOVKA

polnischer Vodka  
je 0,5 l Flasche  
17,98/!



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jeder Flasche

**-40 PROZENT**  
**8,99**  
14,98

## LICOR 43

spanischer Likör  
je 0,7 l Flasche  
19,99/!



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jeder Flasche

**-33 PROZENT**  
**13,99**  
20,98

## FINSBURY

London Dry Gin,  
Strawberry Gin  
je 0,7 l Flasche  
14,27/!



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jeder Flasche

**-37 PROZENT**  
**9,99**  
15,98



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jeder Flasche



## UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 06.04.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle-Büschdorf, Delitzscher Str. 121
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18

- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1
- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probstheida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84

- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7
- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebkecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

[www.loesch-depot-leipzig.de](http://www.loesch-depot-leipzig.de)

[facebook.com/loeschdepotleipzig](https://facebook.com/loeschdepotleipzig)

[https://www.instagram.com/loeschdepot\\_leipzig/](https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/)

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

